
ZARZĄDZENIE NR 52/22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa 
Mazowiecka na lata 2022–2025 i kwoty długu. 

Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz U z 2021 poz.305 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/307/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 20 stycznia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2022–

2025 i prognozy długu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 

do niniejszego zarządzenia; 

2) do załącznika Nr 2 do uchwały dodaje się objaśnienia w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 

do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B723A35-014D-40F4-9B5F-4F6C3EF69BF9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 52/22 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2022–2025 
i kwoty długu. 

Identyfikator dokumentu 7B723A35-014D-40F4-9B5F-4F6C3EF69BF9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-493920279 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2022 20:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B723A35-014D-40F4-9B5F-4F6C3EF69BF9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




